Recebi da Fundação Cultural do Estado da Bahia a importância abaixo indicada referente ao prêmio da 

convocatória do edital Salões de Artes Visuais da Bahia – Edição 2022. 

Valor Bruto R$ 15.000,00  

Alíquota Valor do imposto  

Imposto de Renda – IR* 20% R$ 3.000,00 

Valor Líquido R$ 12.000,00  

Valor líquido por extenso: Doze mil reais 

Nome: Banco: 

CPF: Agência: Conta: 

RG: Tipo da Conta: 

Endereço: 

Certifico a veracidade dos dados informados acima, e caso haja algum erro no informe me responsabilizo 

por qualquer pagamento não efetivado ou atrasado por decorrência de informações cadastrais e bancárias